

Årsredovisning för
C. Björk i Värnamo AB

559164-4140

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Björk
Styrelseledamot

2023-01-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C. Björk i Värnamo AB, 559164-4140, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Värnamo registrerades år 2018 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom tillverkningsindustrin, samt reparationer och underhåll av industrimaskiner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har haft en gynnsam tillväxt vilket gjort att omsättningen har ökat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 269 623	2 349 233	1 429 688	1 430 981
Resultat efter finansiella poster	747 364	711 332	255 166	643 139
Soliditet %	70	64	57	62

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	351 337	418 293
Balanseras i ny räkning		418 293	-418 293
Årets resultat			451 233
Belopp vid årets utgång	50 000	769 630	451 233

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	769 630
Årets resultat	451 233
Summa	1 220 863

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	920 863
Summa	1 220 863

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 269 623	2 349 233
Övriga rörelseintäkter		20 258	-4 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 289 881	2 345 161
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-954 702	-352 596
Övriga externa kostnader		-368 510	-375 964
Personalkostnader	2	-1 181 954	-874 775
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 580	-28 580
Övriga rörelsekostnader		-8 000	0
Summa rörelsekostnader		-2 541 746	-1 631 915
Rörelseresultat		748 135	713 246
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-771	-1 914
Summa finansiella poster		-771	-1 914
Resultat efter finansiella poster		747 364	711 332
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-193 000	-178 000
Summa bokslutsdispositioner		-193 000	-178 000
Resultat före skatt		554 364	533 332
Skatter			
Skatt på årets resultat		-103 131	-115 039
Årets resultat		451 233	418 293

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		65 740	94 320
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar		0	30 000
Summa materiella anläggningstillgångar		65 740	124 320
Summa anläggningstillgångar		65 740	124 320
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		488 126	477 440
Övriga fordringar		615 245	600 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		230 458	163 042
Summa kortfristiga fordringar		1 333 829	1 240 482
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		200 000	104 000
Summa kortfristiga placeringar		200 000	104 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		885 518	314 174
Summa kassa och bank		885 518	314 174
Summa omsättningstillgångar		2 419 347	1 658 656
SUMMA TILLGÅNGAR		2 485 087	1 782 976

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		769 630	351 337
Årets resultat		451 233	418 293
Summa fritt eget kapital		1 220 863	769 630
Summa eget kapital		1 270 863	819 630
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		598 000	405 000
Summa obeskattade reserver		598 000	405 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		73 001	11 909
Skatteskulder		15 481	57 503
Övriga skulder		386 549	444 974
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		141 193	43 960
Summa kortfristiga skulder		616 224	558 346
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 485 087	1 782 976

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Värnamo

Conny Björk
Conny Björk
Styrelseledamot

2023-01-09

Datum